TLX809产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本A.6 1/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX809 型
2024年 06月
TLX809
版本A.6 2/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
带复位电路的电源电压监控器

A.4 2022/11/25
1.更新典型工作特性
2.更新包装/订购信息
A.5 2023/07/24
1.修改工作电压范围：1.2V 至 5.5V
2.更新 ESD等级
A.6 2024/04/09 在 RevA.5 第 4页添加MSL 信息
TLX809
5/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
6封装/订购信息(1)
笔记：
(1) 此信息是指定设备的最新可用数据。此数据如有更改，恕不另行通知，也不会修订本文档。如需此数据表的浏览器版本，请参阅右侧
导航。
(2) 可能还有额外的标记，涉及批次跟踪代码信息（数据代码和供应商代码）、设备上的徽标或环境类别。
(3) B、C、D、E、G代表不同的重置阈值。
(4) MSL，根据 JEDEC行业标准分类的湿度敏感度等级评定。
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX809-2.63YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX809-2.93YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX809-3.08YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX809-4.00YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX809-4.65YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
TLX809-2.63YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX809-2.93YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX809-3.08YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX809-4.00YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX809-4.65YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX809
6/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
7引脚配置
引脚描述
引脚
名称 功能
SOT23
1 GND 接地，所有信号的参考。
2 RESET� ������� VCC低于复位阈值时，低电平有效复位输出保持低电平；当 VCC上升到复位阈值以上后，低电平有
效复位输出至少保持 200ms。
3 VCC 受监控的电源电压。
TLX809
7/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
8规格 ​
8.1绝对最大额定值
在自然空气工作温度范围内（除非另有说明） (1)(2)
最小值 最大值 单位
VCC 电源电压范围 -0.5 6.0 V
VI 输入电压范围
（2） -0.5 6.0 V
Vo 高阻抗或断电状态下施加到任何输出的电压范围(2) -0.5 6.0 V
Vo 施加到高状态或低状态的任何输出的电压范围(2)(3) -0.5 VCC+0.5 V
IIK 输入钳位电流 VI<0 -20 mA
IOK 输出钳位电流 VO<0 -20 mA
IO 连续输出电流 ±20 mA
持续电流通过 V CC或 GND ±20 mA
θJA 封装热阻抗( 4 ) SOT23 295 °C/W
TJ 结温
（5） -55 150 °C
Tstg 储存温度 -55 150 °C
TA 工作温度 -55 125 °C
(1) 超出绝对最大额定值所列的应力可能会对器件造成永久性损坏。这些只是应力额定值，并不表示器件在这些条件下或超出建议工作条
件所列的任何其他条件下能够正常工作。长时间暴露在绝对最大额定条件下可能会影响器件的可靠性。
(2) 如果遵守输入和输出电流额定值，则可能会超出输入和输出负电压额定值。
(3) 建议工作条件表中提供了 V CC的值。
(4) 封装热阻按照 JESD-51 计算。
(5) 最大功耗是 T J (MAX)、 R θ JA和 TA的函数。任何环境温度下允许的最大功耗为 PD = (T J (MAX) - TA ) / R θ JA。所有数字适用于直接焊接到 PCB上
的封装。
8.2 ESD评级
以下 ESD信息仅适用于在 ESD保护区域内处理 ESD敏感设备。
数值 单位
V(ESD) 静电放电
人体模型 (HBM)，MIL-STD-883K方法 3015.9 ±4000 V
机械模型(MM )，JESD22-A115C (2010) ±200 V
ESD敏感度警告
ESD损坏的范围从轻微的性能下降到设备完全失效。精密集成电路更容易受到损坏，因为非常小的参数变化都可能导致设备
不符合其公布的规格。
TLX809
8/ 14 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
8.3电气特性
对于 TLX809-2.63， VCC = 2.74V 至 5.5V；对于 TLX809-2.93， VCC = 3.05V至 5.5V；对于 TLX809-3.08， VCC = 3.21V至 5.5V；对于
TLX809-4.00，VCC = 4.17V 至 5.5V ；对于 TLX809-4.65 ， VCC = 4.84V 至 5.5V ；TA = -55°C 至 +125°C，除非另有说明，典型值为
25°C。